
. 
3M Česko, spol. s r.o. (dále jen Společnost) 

V Parku 2343/24, 148 00 Praha 4 
IČ 41195698 

DIČ CZ41195698 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 3729 
Zastoupená: generálním ředitelem a jednatelem Radoslawefn Kaskiewiczem 

^ ^ ^ f / 
a 

Vysoká škola ekonomická v Praze (dále jen VŠE) 
se sídlem nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

IČ 61384399 
DIČ CZ61384399 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
Zastoupená: rektorkou prof. Ing. Hanou Machkovou, CSc. a 

děkanem Fakulty Mezinárodních vztahů doc. Ing. Josefem Taušerem, Ph D 

uzavřely tuto 

smlouvu o partnerské spolupráci (dále jen smlouva) 

č. W / V Š / 2 0 1 7 

I. Všeobecná ustanovení 
1. Smlouva zakládá spolupráci mezi smluvními stranami ve věcech týkajících se 

předmětu smlouvy vymezeném článkem II. této smlouvy, je projevem jejich 
souhlasné vůle a vychází z výhodnosti jejich vzájemné spolupráce. 

2. Smluvní strany prohlašují a zaručují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít 
a řádně plnit závazky v této smlouvě obsažené. 

II. Předmět spolupráce 
Předmětem smlouvy je zprostředkování kontaktů mezi Společností a studenty 
a absolventy VŠE a zajištění další spolupráce a reklamních aktivit Společnosti na 
VŠE po dobu platnosti této smlouvy. VŠE se zavazuje, že zajistí Společnosti 
partnerské plnění způsobem uvedeným v článku III. této smlouvy, Společnost se 
zavazuje, že za toto plnění zaplatí sjednanou cenu. 

III. Závazky VŠE 

A. Reklamní aktivity spojené s partnerstvím 

VŠE: 

1. uděluje Společnosti právo užívat pro svoji vlastní reklamu spojenou s náborovými 
aktivitami studentů a absolventů VŠE titul „Partner Vysoké školy ekonomické v 
Praze", 

1 



2. uděluje Společnosti právo používat pro své vlastní reklamní a marketingové účé^ 
spojené s náborovými aktivitami studentů a absolventů VŠE název a logotyp VŠĚ 
a s ním spojené reklamní materiály a to jak v textovém, tak i obrazovém a slovním 
vyjádření. Společnost sé přitom zavazuje používat je v souladu se směrnicí č. 03/08 
Zásady používání a ochrana loga VŠE v Praze a s platným Manuálem VŠE (vydán 
roku 1999) a způsobem, který nepoškodí dobré jméno VŠE. Náklady vzniklé s 
takovýmto použitím hradí Společnost. Po ukončení platnosti této smlouvy je 
Společnost povinna nejpozději do 3 měsíců od ukončení smluvního vztahu 
odstranit logo VŠE ze všech materiálů, na které bylo toto umístěno. Na vyžádání 
VŠE společnost dodá Cl-manuál s pravidly používání loga Společnosti; VŠE vždy 
požádá o vyjádření a souhlas konkrétní osoby Společnosti s každým užitím loga 
Společnosti. 

3. do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy uvede obchodní název Společnosti na 
tabuli partnerů v prostorách Nové budovy VŠE. Název a partnerský titul Společnosti 
přitom budou instalovány na místě a v provedení, odpovídajícím postavení 
Společnosti v hierarchii partnerů/sponzorů VŠE, 

4. do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy zajistí umístění loga a partnerského titulu 
Společnosti na www.vse.cz v sekci Partneři VŠE včetně odkazu na webové stránky 
Společnosti, 

5. bude informovat Společnost o všech relevantních společenských či odborných 
akcích plánovaných na VŠE, 

6. VŠE poskytne Společnosti pro její prezentaci zasklenou vitrínu odpovídající 
velikosti umístěnou v 1. či 2. patře Nové nebo Staré budovy VŠE. 

B. Kontakt se študenty VŠE 

1. VŠE umožní Společnosti zúčastnit se dvou veletrhů pracovních příležitostí Šance 
pořádaného VŠE v roce 2017 a zároveň umožní Společnosti přednostní výběr 
stánku a možnost většího stánku, tak jak odpovídá jejímu postavení v hierarchii 
partnerů VŠE. 

2. Rozeslání přímého e-mailu studentům, služba zahrnuje zaslání nabídky 
zaměstnání studentům registrovaným k odběru aktuálních nabídek pracovních 
míst a stáží v informačním systému školy. 

3. Intranet VŠE - služba zahrnuje umístění inzerátu dle zadání firmy na webových 
stránkách Rozvojového a poradenského centra VŠE (dále jen RPC) na úvodní 
stránce (v sekci "Nabídka zaměstnání"). Seznam inzerátů je přístupný všem, 
návštěvníkům webových stránek, vlastní text inzerátu je přístupný pouze 
registrovaným studentům a absolventům VŠE po zadání přístupového hesla. 

4. Oslovování studentů a absolventů prostřednictvím e-mailu - RPC může pomocí 
informačního systému InSIS poslat studentům přímé e-maily. Studenti si sami určí, 
o jakých akcích chtějí být tímto způsobem informováni. 

5. Informování o akci na webových stránkách rpc.vse.cz a na Facebooku - služba 
zahrnuje zveřejnění podrobných informací o akci pořádané Společností na 
stránkách RPC a umístění informací o akci v profilu RPC na Faceéooku. 

2 

http://www.vse.cz
http://rpc.vse.cz


C. Spolupráce s Fakultou mezinárodních vztahů (dále jen FMV) 

1. FMV souhlasí se spoluprací Katedry mezinárodního obchodu se Společností a 
umožní realizaci semestrálních týmových projektů v rámci kurzů Mezinárodní 
marketing. 

IV. Závazky Společnosti 
Společnost se zavazuje uhradit VŠE za reklamní aktivity spojené s partnerstvím, které 
jsou předmětem čl. III. bodu A, sjednanou cenu 50.000,- Kč plus DPH. 

1. Společnost se zavazuje uhradit VŠE za aktivity spojené s kontaktem se 
studenty, které jsou předmětem čl. III. bodu B, sjednanou cenu 70.000,- Kč 
plus DPH. 

2. Společnost se zavazuje uhradit VŠE, Katedře mezinárodního obchodu, za 
semestrální spolupráci v rámci kurzů Mezinárodní marketing, která je 
předmětem čl. III. bodu C, sjednanou cenu 50.000,- Kč plus DPH. 

3. Celkovou částku uhradí Společnost ve dvou splátkách 
a. první splátku spojenou s plněním poskytnutým dle čl. III. bodu A a 

průběžným plněním poskytovaným dle čl. ML bodu B, C ve výši 120.000,-
Kč plus DPH do 30 dnů od podpisu této smlouvy, 

b. druhou splátku spojenou se zbývajícím plněním poskytovaným dle čl. III 
bodu B, C ve výši 50.000,- Kč plus DPH po doložení průběžného plnění 
závazků uvedených v čl. III. této smlouvy do 31. 11. 2017. 

4. Úhrada proběhne na základě řádných daňových dokladů (faktur) vystavených 
VŠE s lhůtou splatnosti 30 dnů od jejího odeslání Společnosti, a to na bankovní 
účet VŠE č. 1828782/0800 vedený u České spořitelny, a. s. K fakturované 
částce bude připočtena daň z přidané hodnoty podle platných předpisů. 

V. Dodržování platných právních předpisů a zásad 
1. VŠE prohlašuje a zavazuje se, že bude plnit a dodržovat všechny povinnosti 

stanovené platnou právní úpravou, ať národní či mezinárodní (plynoucí ze smluv 
ratifikovaných Českou republikou), zejména bude dodržovat všechny předpisy 
týkajícími se boje proti korupci (například: Úmluva OECD o boji s podplácením 
veřejných činitelů v mezinárodních podnikatelských transakcích, americký zákon 
o zahraniční korupci - FPCA, britský protikorupční zákon - U.K. Bribery Act). 

2. V souvislosti s žádnou obchodní transakcí, vztahující se k Společnosti, VŠE 
neučiní, nezaváže se ani nenabídne žádný dar, platbu nebo jakoukoli hodnotnou 
věc či službu, ať již přímo nebo nepřímo, s cílem: 

a) získání, ovlivňování nebo udržení rozhodnutí státního úředníka nebo politické 
strany či kandidáta (dále jen „Státní úředník") 
b) ovlivňování Státního úředníka tak, aby opomenul povinnosti, navrhl jednání 
nebo jednal v rozporu s povinnostmi plynoucími z jeho funkce 
c) ovlivňování jednání Státního úředníka, které by vedlo ke zneužití jeho funkce 
ve prospěch či zvýhodnění obchodní transakce, spojené s povinnostmi 
plynoucími z této smlouvy. ^ 

3 



3. VŠE se zavazuje řádně vést své účetní knihy a záznamy. Veškeré informace, 
které VŠE poskytne Společnosti, týkající se povinností na základě této smlouvy, 
musí být úplné a pravdivé. 

4. VŠE je osobou, na níž se vztahují povinnosti vyplývající ze zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv. Společnost šije vědoma následků této skutečnosti tj., že 
smlouva-bude uveřejněna v registru smluv.. 

VII. Závěrečná ustanovení 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou ód 1 .1 . 2017 do 31. 12. 2017. 

2. V případě pokračování spolupráce uzavřou smluvní strany příslušnou smlouvu o 
partnerské spolupráci na období 1. 1. 2018 - 31. 12. 2018. 

3. Smluvní strany budou koordinovat rozvoj spolupráce v souladu s potřebami a 
neprodleně řešit vznikající problémy v duchu vzájemné spolupráce. 

4. Kontaktními osobami smluvních stran ve věcech souvisejících s plněním závazků 
uvedených v čl. III. a IV. této smlouvy jsou určeni: 

za Společnost: 
jméno:  
tel:  
e-mail:  
kontaktní adresa:  

Za VŠE: 
jméno:  
tel:  
e-mail:  
kontaktní adresa:  

Za FMV, Katedru mezinárodního obchodu 
jméno:  
tel:  
e-mail:  
kontaktní adresa:  

5. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě podstatného 
porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smlouvy se 
považuje zejména nesplnění závazků sjednaných v čl. III. a IV. této smlouvy, a to 
ani po předchozí písemné výzvě a poskytnutí přiměřené lhůty k nápravě druhou 
smluvní stranou. 

6. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení 
dostane VŠE a jedno Společnost. Všechna vyhotovení mají platnost originálu 
smlouvy. 

7. Doplňky k této smlouvě i jakékoli její změny mohou být provedeny jen písemně, 
není-li smlouvou stanoveno jinak. v 



V Praze dne 

^ Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, yp+atném znění. 

„ , V Praze dne ^ Z ^ -

^ 
Radóslaw Kaskiewicz M>'6#P£i&A Cfitoxr prof. I n ^Hana Machková, y£Sc. 
generální ř ed i l i a jednatel fépwfrfEL. rektorka 

3lvi Česko, spol. s r. o. Vysoká škola ekonomická v Praze 

doc. Ing. Josef Taušer, Ph D. 
děkan 

Fakulta mezinárodních vztahů 


	176-VS-17



